
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie użytkowania na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej 
mienie gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018r 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania 
nieruchomości położonej w Krzyżanowicach, oznaczonej w rejestrze gruntów jako działki nr  271/1, 271/2 
i 271/4 obręb Krzyżanowice dla których prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Oleśnie księga wieczysta nr 
OP1L/00030163/1, ze spółką GEOTRANS S.A. z siedzibą we Wrocławiu, ul. Kobierzycka 20BA, 52-315 
Wrocław, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 
0000453257, NIP: 8992640728, REGON: 020742097.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady

Robert Malecha

Id: 175449AD-BEF7-4BAA-AFA6-928AF5A165FB. Podpisany Strona 1




